



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA

Warszawa, dnia 31 lipca 2009 r.

Druk nr 611 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ
oraz
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA, PRAWORZĄDNOŚCI I PETYCJI
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 31 lipca 2009 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 30 lipca 2009 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007-2009”,

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt I.**

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mariusz Witczak

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka, Praworządności i Petycji
(-) Stanisław Piotrowicz

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o ustanowieniu "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007–2009"

- I. Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. Wniosek
KSTAP,
KPCPP
poparty przez
połączone komisje
- II. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:

Uwaga:

Poprawki nr 1-4 należy głosować łącznie.

Konsekwencją przyjęcia tych poprawek będzie odpowiednia modyfikacja załączników nr 1-3.

- 1) w art. 1 w pkt 1 wyrazy "2007-2011" zastępuje się wyrazami "2007-2010"; Poprawka
sen. S. Koguta
poparta przez
mniejszość
połączonych
komisji
- 2) w art. 1 w pkt 2, w ust. 1 wyrazy "2007-2011" zastępuje się wyrazami "2007-2010"; Poprawka
sen. S. Koguta
poparta przez
mniejszość
połączonych
komisji
- 3) w art. 1 w pkt 3, w ust. 2: Poprawka
sen. S. Koguta
poparta przez
mniejszość
połączonych
komisji
- a) wyrazy "2007-2011" zastępuje się wyrazami "2007-2010",
- b) wyrazy "2 528 407 tys. zł" zastępuje się wyrazami "2 053 890 tys. zł",
- c) wyrazy "491 504 tys. zł" zastępuje się wyrazami "1 068 021 tys. zł",
- d) skreśla się wyrazy "oraz w 2011 r. – 102 000 tys. zł";

- 4) w art. 1 w pkt 4, w ust. 4 wyrazy "w latach 2010 i 2011" zastępuje się wyrazami "w roku 2010".

Poprawka
sen. S. Koguta
poparta przez
mniejszość
połączonych
komisji

.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....